
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
2/2004. 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2004. február 11-én 15 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Önkormányzat részéről:  
 

Leiz Sándor, Udvardi Illés, Serbán György Norbert, Mózer Gyula, Fogl András, 
Farkas Mihály, Kertész-Farkas Zsuzsanna, Feró Sándor, Dósai Imre, Terbe 
Zoltán, Kiss Károly, Kiss Endre, Dr. Szabó Lajos, Faludi Tamás polgármester 
/14 fő – 73,68 %, egy fő képviselő később érkezik/ 
 

Jelen van továbbá: 
 

Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző, Dr. Dörmő Róbert aljegyző, Fürtön 
Ferencné főmunkatárs, Deményi Ernő főtanácsos 

 
Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 13 képviselő jelen 
van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi pontokra, továbbá 
jegyzőkönyv hitelesítőknek Udvardi Illés és Dósai Imre képviselőket javasolja. 
 
A polgármester kéri, aki egyetért a napirendi javaslattal és a jegyzőkönyv-hitelesők 
személyével, kézfeltartással szavazzon. 
 
A napirendi javaslatot és jegyzőkönyv hitelesítők személyét a képviselő-testület egyhangúlag 
elfogadta. 
 

N a p i r e n d 
 
1./ 2004/1. sz. közmunka programra való pályázat benyújtása 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
2./ A Majsa Nap támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
1./  N a p i r e n d 
 2004/1. sz. közmunka programra való pályázat benyújtása 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
 Faludi Tamás polgármester kiegészítésként az alábbiakat mondja: 
 



 2 

Kérem képviselőtársaimat, a határozati javaslatot az előterjesztés szerint fogadják el, 
hiszen a pályázat mellé kell csatolnunk. 
Kérdezi, a határozati javaslattal kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel. 
 
Fogl András képviselő mondja: 
 
Korábbi képviselő-testületi ülésen már szóvá tettem, hogy a pályázatok benyújtásakor már 
a szerződések is rendelkezésünkre álljanak, és a testület is láthassa. Jelen esetben a 
határidő rövidsége miatt eltekintek ettől. Mivel több együttműködő szervezet 
pályázatának benyújtásáról van szó, ezek a szerződések jogi szakértő által legyenek 
felülvizsgálva, majd ezután a testület elé terjesztve. Kérem, a későbbiek során az ilyen 
volumenű pályázatok benyújtásakor a szerződések is legyenek mellékelve. 
 
Faludi Tamás polgármester folytatja: 
 
Az egyik megállapodás elkészült, aláírásra is került, ezt Dr. Dörmő Róbert aljegyző 
készítette elő. A másik dologban pedig várjuk Kolompár Orbán képviselő urat, aki ígérte, 
hogy magával hozza a megállapodást és aláírjuk, valamint az ÖCO-tól is hozza a 
támogató nyilatkozatot. Akkor tudom vele együtt aláírni, amit kell. 
Kérdezem, további kérdés van-e az elhangzottakkal kapcsolatban? 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, a határozati javaslatot a polgármester elfogadásra 
javasolja. Kéri, aki egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 13 
igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta és meghozta az alábbi 
határozatot. 
 
6/2004. sz. határozat 
2004/1. sz. közmunka programra 
való pályázat benyújtása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Foglalkoztatáspolitikai és Munkaügyi Minisztérium 2004/1. számú 
közmunkaprogramjára. A projektben foglalt munkák szakmai, szervezési, 
irányítási feladatainak ellátására a Városgazdálkodási Intézményt, mint 
megvalósítót bevonja a programba. Tekintettel a program célcsoportjára, a 
folyamatos figyelemmel kísérés érdekében a Kiskunmajsai Cigány Kisebbségi 
Önkormányzat partnerként szerepel a pályázatban.  
Megbízza a Polgármestert, hogy a Városgazdálkodási Intézménnyel és a 
Kiskunmajsai Cigány Kisebbségi Önkormányzattal a szükséges 
megállapodásokat kösse meg, továbbá a pályázati dokumentációkat írja alá. 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a projekt 
megvalósításához, elkülönítetten 94.000,- Ft saját erőt biztosít. 

 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2004. február 16. 
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2./  N a p i r e n d 
 A Majsa Nap támogatására pályázat benyújtása 
 Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
 /Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve/ 
 
 A polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
 Terbe Zoltán képviselő az alábbiakat kérdezi: 
 

A tavalyi pályázattal kapcsolatban annyit szeretnék elmondani, hogy a pályázatban 
négymillió forintos összköltség szerepelt és ehhez képest kétmillió forintot nyertünk. 
Hogyan történik az elszámolás, hiszen tudjuk, hogy a Majsa Napok költségvetésében nem 
ekkora összegről volt szó? Valamint ahhoz, hogy ez a pályázat elkészüljön korrektül, 
tudni kell, milyen programokat, mennyi pénzért, mikor tudjuk megcsinálni. Ha most ezt 
elfogadjuk, akkor elfogadjuk azt is, hogy ötmillió forintos költségvetésű Majsa Napokat 
fogunk rendezni 2004-ben. Egy ilyen komplex döntést ilyen gyorsan meg tudunk-e hozni? 
A pályázathoz kapcsolódó program tervezetet is megkaphatnánk-e, hogy mi az, amire az 
idén ötmillió forintot el fogunk költeni? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
A tavalyi pályázattal kapcsolatos előterjesztés február 18-án képviselő társaim asztalán 
lesz. Úgy a Művelődési Központ teljes elszámolása, mint a Polgármesteri Hivatal teljes 
elszámolása. Ez már készen van, akár holnap ki tudom küldeni. Az ez évi program 
valamilyen szinten össze van állítva. Terbe képviselő társam legjobban tudja, hogy egy 
pályázatnál a legjobbat próbálja mutatni magáról az ember. Az elszámolással most sem 
lesz probléma. Nem egy napra szól a pályázat, hanem egy három napos rendezvény 
sorozatra. Ebből a Majsa Nap egynapos lesz. A tervezett program valószínűleg változik 
még, mivel azt sem tudtuk, hogy az előadók elfogadják e a meghívást. Itt az összeg a 
lényeg, amibe bele kell, hogy férjünk. Februárban még senki nem tudja, hogy a tervezett 
program lesz-e, vagy egy másik. 
 
Dósai Imre képviselő kérése: 
 
Kérem, hogy a pályázat mellé benyújtott programot kapják meg a képviselők. 
 
/Egy képviselő megérkezett/ 
 
Faludi Tamás polgármester válasza: 
 
Deményi kolléga ki fogja küldeni a programot. 
 
Deményi Ernő főmunkatárs kérése a következő: 
 
A határozati javaslat utolsó bekezdése módosításra szorul. Amikor a pályázat írása 
befejeződött és az anyag kiküldésre került, a Művelődési Központ igazgatónőjével nem 
egyeztettem. A pályázat fontos feltétele, hogy a rendezvény bevétel orientált legyen. Ez 
azt jelenti, hogy költségcsökkentés szempontjából a rendezvény szervezőinek, az 
önkormányzatnak bevételei származzanak. Ezek a bevételek a saját erő oldalán jelennek 
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meg, ezért a 2,5 millió forint mellé a bevételekből származó jövedelmek is hozzá 
kapcsolódhatnak. 
Ezért kérem, hogy a határozat módosuljon annyiban, hogy nem számszerűsítve, hanem az 
lenne írva, hogy az önkormányzat a projekt saját erő részét biztosítja. 
 
Faludi Tamás polgármester kérdezi a jelenlévőket, van-e további kérdésük az 
elhangzottakkal kapcsolatban? 
 
Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri, aki egyetért azzal, hogy a határozati 
javaslatból maradjon ki számszerűen a 2,5 millió forint és kerüljön helyébe, hogy az 
önkormányzat a saját erőt biztosítja, kézfeltartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta a határozati javaslatot a módosítással együtt, 
majd meghozta a következő határozatát. 
 
7/2004. sz. határozat 
A ,,Majsa Nap” támogatására 
pályázat benyújtása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemzeti Kulturális 
Örökség Minisztériuma és a Gazdasági és Közlekedési Minisztérium által közösen 
kiírt felhívásra pályázatot nyújt be a „Majsa Nap” 2004. évi rendezvényének 
támogatására. A rendezvény lebonyolítójaként megbízza intézményét, a 
Művelődési Központot, melyről megállapodást köt. 
Megbízza a Polgármestert, hogy a megállapodást, s a pályázati dokumentációkat 
írja alá. 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázati projekt 
saját erő részét biztosítja. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2004. február 17. 

 
 
Mivel további kérdés, hozzászólás javaslat nem érkezett, 1520 órakor a polgármester bezárta 
az ülést. 
 

K. m. f. 
 

 
 
          Faludi Tamás         Dr. Csávolszki László 
           polgármester             címzetes főjegyző 
 
 
 
         Udvardi Illés        Dósai Imre 
jegyzőkönyv-hitelesítő         jegyzőkönyv-hitelesítő 


